
Årsberetning Quicke Quinder 2023 

 

Vi har været 81 Quicke Quinder tilmeldt i sæson 2023.  
Vi har spillet 24 onsdage. Vi har haft skønt vejr stort set alle de onsdage vi har 
spillet. Paraplyen har været med, men sjældent været brugt i år. OG få er blevet 
rigtig våde. 
 
Vi har afviklet 5 turneringer over 15 huller og resten over 18 huller. Vi er blevet gjort 
opmærksom på at vi allerede skal spille 15 huller fra og med den sidste uge i august, 
hvilket vi bringer videre til næste års bestyrelse. En af turneringerne blev afviklet 
som sommerudflugt i Kokkedal golfklub. 
Afslutningsturneringen blev spillet som Foursome over 12 huller.  

Vi har spillet i 3 rækker, som er opdateret 2 gange i løbet af sæsonen. Mange flotte 
scores igennem sæsonen. Handicap er gået op for nogle og ned for andre.  

I år har vi fulgt klubbens opfordring til at spille fra tee 47. Det har der været delte 
meninger om, men da klubben reserverer tider til QQ hver onsdag, har bestyrelsen 
ikke ønsket at udfordre klubbens generelle valg af tee-sted for kvinderne. Og vi 
kommer længere med drivet fra tee 47, nogle gange op over bakkerne!  
 
Tempoet på banen. Stadig et problem for de sidste hold, men de tidlige hold føler, 
der er et godt tempo. Det hjælper at der fortsat er 10 min mellem starttiderne og 
mulighed for tidskontrol på scorekortene.  

Scoreindtastning og tilmelding til turnering. Efter lidt hjælp i starten af sæsonen er I 
blevet virkelig gode til begge dele.  
Vi har indberettet hcp. regulering på vores 18 hullers turneringer baseret på DGU’s 
opfordring-/intention. 

Vi blev i år bedt om at flytte vores starttid fra kl. 13.30 til kl. 14.00, da statistikker 
viste at få spillede tidligt. Det ser ud til at vi har haft tilstrækkeligt med starttider, 
selvom der var pres på i starten af sæsonen.  

Der har været stort engagement fra medlemmerne til at stille op som 
turneringsledere.  Vi synes der er blevet lavet nogle rigtig flotte arrangementer. I har 
været dygtige til at involvere sponsorer og vi som bestyrelse synes, der har været en 
tilpas blanding af arrangementer med sponsorer herunder salg/demo etc. og de lidt 
mere stille aftener uden sponsorer. Tusind tak for den gode indsats.  

Tak til faste sponsorer  
- hul 4 tættest på hul, Dalsten tandlægecenter v/ Susanne Dalsten  
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- hul 11 tættest på hul, FindYourHome v/ Helle Henriksen  
- birdiebolde v/ Susanne Bisgaard Rørly  
- vinpræmier til favorabel pris fra Skjold Burne Taster Wine v/ Anne-Mette Paustian  
Tusind tak for jeres bidrag.  

Velkommen til flere nye medlemmer i denne sæson. Vi har i bestyrelsen indtryk af, 
at det er gået godt at blive integreret i QQ.  
Hvis du ønsker hurtigere integration, har vi ledige pladser i bestyrelsen. 

Sommerudflugt til Kokkedal golfklub 
32 deltagere og flot, flot vejr, dejlig bane og traktement samt rigtig mange præmier.  

Igen blev det start fra hul 1, da det er vanskeligt at få tider til en gunstart midt på 
dagen. Nogle bolde havde problemer med at holde tempoet, så de der kom sidst 
ind, måtte dele aftensmaden med præmieuddeling.  

Afslutningsfest:  
Der deltog 51 QQ’ er. Vi spillede Foursome over 12 huller, igen i dejligt vejr. Bagefter 
var der tapas, rosévin og italiensk buffet. Der var præmier til alle.  Skøn golfsang og 
skæg latterfremkaldende optræden af de messende ’nonner’ Lonnie og Mie. Tak for 
de sjove indslag. 

Tusind tak for endnu en dejlig sæson og jeres store opbakning.  

QUICKE QUINDERS bestyrelse  
Ellen, Susanne E, Birgit, Susanne W og Anne-Meae 


